



Kumppanuussopimus

Kumppanuuden osapuolet

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (3221356–1)

Kirjaamo, kirjaamo@vakehyva.fi

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, PL 1000

01301 VANTAA

Vantaan ammattiopisto Varia (0124610-9)

Pekka Tauriainen, rehtori

PL 4512, 01030 Vantaan kaupunki

Myöhemmin erikseen "Osapuoli" ja yhdessä "Osapuolet".

Organisaatioiden kuvaukset

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (VAKE) järjestää sosiaali- ja terveyspalvelut noin 280 000 asukkaalle. Lisäksi pelastustoimen palvelut tuotetaan Vantaan ja Keravan lisäksi Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelle eli yhteensä noin 470 000 asukkaalle.

Hyvinvointialueella työskentelee noin 5 400 asiantuntijaa ja ammattilaista kuudella eri toimialalla: lasten, nuorten ja perheiden palvelut, aikuissosiaalityö ja vammaispalvelut, vanhusten palvelut, terveydenhuollon palvelut, konsernipalvelut sekä Keski-Uudenmaan pelastuslaitos.

Vantaan ammattiopisto Varia:

Vantaan ammattiopisto Varia (Varia) on Vantaan kaupungin omistama monialainen, käytännönläheistä ammatillista koulutusta tarjoava oppilaitos Vantaalla. Variassa opiskelee vuosittain noin 6000 opiskelijaa perustutkinnoissa, ammatti- ja erikoisammattitutkinnoissa ja tutkinnonosakoulutuksissa sekä lyhyt- ja korttikoulutuksissa. Varia tarjoaa koulutusta alueen nuorille, aikuisille ja työnantajille.

Strategisen kumppanuusyhteistyön tavoitteet

Kumppanuussopimuksessa sovitaan keskinäisestä, pitkäjänteisestä ja tavoitteellisesta yhteistyöstä osaavan ammattitaitoisen henkilöstön löytämisessä sekä olemassa olevan henkilöstön ammattitaidon ja osaamisen ylläpitämisessä. Kummankin osapuolen strategia sekä yhteiset tai toisiaan täydentävät arvot ohjaavat vahvasti kumppanuusyhteistyötä. Kumppanuusyhteistyön tarkoituksena on tuoda lisäarvoa kummallekin osapuolelle.



Yhteistyössä pyritään:

- Yhteiskehittämään, markkinoimaan ja toteuttamaan eri tarpeisiin soveltuvia koulutuksia ja muita osaamisen kehittämisen toimenpiteitä
- Edistämään Varian opiskelijoiden työelämässä oppimista tarjoamalla oppi- ja koulutusopimuspaikkoja ensisijaisesti Varian opiskelijoille Vantaan alueella sekä yhteiskehittämällä uudenlaisia oppimisympäristöjä
- Varmistamaan riittävä ja osaavan työvoiman saanti hyvinvointialueelle
- Lisäämään hyvinvointialueen tunnettua työntantajana Varian olemassa oleville ja potentiaalisille opiskelijoille
- Edistämään molempia osapuolia hyödyttävien vierailujen ja tapahtumien toteutumista kuten esim. rekrytointiin liittyvät tapahtumat, opiskelijavierailut ja tietoiskut Varian opiskelijoille
- Edistämään kansainvälisyyden kehittymistä
- Edistämään Uudenmaan alueellista hyvinvointia
- Mahdollistamaan verkostomaisen yhteistyön kehittyminen kolmansien osapuolien osalta
- Suunnittelemaan ja toteuttamaan toimenpiteet vahvasti molempien arvoja kunnioittaen ja painottaen

Kumppanuusyhteistyön toimintamalli

Kumppanuustoimintaan nimetään ohjausryhmä, joka ohjaa ja valvoo kumppanuussopimuksen tavoitteiden onnistumista sekä vuosisuunnitelman toteutumista. Ohjausryhmä kokoontuu sovitusti 2–4 kertaa vuodessa. Kumppanuustoimintaan perustetaan ohjausryhmän lisäksi lyhyt- ja/tai pidempikestoisia projektiryhmiä tarpeen mukaan. Kumppanuustoimintaa koordinoivat sopimusdokumentissa nimetyt yhteyshenkilöt.

Kumppanit voivat käyttää toistensa nimeä ja logoa oman toimintansa referensseissä ja markkinoinnissa. Osapuolet tarkistavat ja hyväksyvät toistensa laatimat uutiset, artikkelit tms. kumppanuudesta ennen julkaisua.

Kumppanuussopimuksen yhteyshenkilöt ja yhteystiedot

Seuraavat henkilöt toimivat kumppanuussopimuksen yhteyshenkilöinä ja vastaavat kumppanuussopimuksen sisällön toteutumisesta:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue:

- Ensisijainen yhteyshenkilö: Tuija Vilkkö, HR-asiantuntija, p. 043 825 2155, tuija.vilkko@vakehyva.fi
- Vastaava päällikkö: Tiia Rouhiainen, HR-päällikkö, p. 040 688 8108, tiia.rouhiainen@vakehyva.fi

Vantaan ammattiopisto Varia:

- Ensisijainen yhteyshenkilö: Marja Vahala, osaamispalveluesihenkilö, p. 040 182 9781, marja.vahala@vantaa.fi



- Pekka Tauriainen, rehtori, p. 050 312 4514, pekka.tauriainen@vantaa.fi

Salassapito ja tietosuojaja

Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa yhteistyön aikana tietoonsa saadut toisen osapuolen liikesalaisuudet ja muut luottamukselliset tiedot sekä tämän sopimuksen ehdot niin sopimuksen voimassaoloaikana kuin sen jälkeen lainsäädännön, kuten viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (julkisuuslain, 621/1999) vaatimukset huomioiden.

Varia vastaa rekisterinpitäjänä hakija-, opiskelija- ja asiakasrekistereiden tiedoista tietosuojasetuksen vaatimusten mukaisesti.

Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on voimassa toistaiseksi allekirjoituspäivästä lähtien. Sopimusta voidaan muuttaa molempien osapuolten kirjallisella suostumuksella. Sopimus voidaan kirjallisesti irtisanoa yksipuolisesti yhden kuukauden irtisanomisajalla. Sopimuksen irtisanominen ei kuitenkaan keskeytä jo sovittuja tai aloitettuja kumppanuuspalvelujen toteuttamisia. Sopimus voidaan purkaa päättymään välittömästi, mikäli toinen osapuoli vakavasti rikkoo sopimusta ja aiheuttaa toiminnallaan haittaa toiselle osapuolelle.

Muut sopimusehdot

Sopimusta ei voi siirtää tätä kolmannelle osapuolelle ilman toisen osapuolen kirjallista suostumusta.

Tällä sopimuksella sovittava yhteistyö ei aiheuta osapuolille toisiinsa nähden taloudellisia velvoitteita.

Osapuolet vastaavat toisilleen tästä yhteistyöstä aiheutuvista välittömistä vahingoista.



Allekirjoitukset

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja sopimuskappaleet ovat molempien osapuolten käytettävissä.

[päivämäärä]

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

Anne Sivula

Henkilöstöjohtaja

[päivämäärä]

Vantaan ammattiopisto Varia

Pekka Tauriainen